БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	3 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О ходе исполнения плана Основных мероприятий

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  по объявленному в Республике Башкортостан 2023-го года – Годом полезных дел малый Родины на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Заслушав информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о ходе исполнения плана Основных мероприятий муниципального района Аскинский район по объявленному в Республике Башкортостан  2023-го года – Годом полезных дел малый Родины на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1 Информацию управляющего делами администрации сельского поселения (Хузиевой А.М.) о ходе исполнения плана Основных мероприятий муниципального района Аскинский район по объявленному в Республике Башкортостан 2023-го года – Годом полезных дел малый Родины на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет принять к сведению;

2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан принять меры для полного исполнения плана Основных мероприятий по Году полезных дел малый Родины в Республике Башкортостан и дальнейшем продолжит работу;

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам.
Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

28 декабря 2023 года

№ 32